

Calle KR 123 ApS

**Hyldevænget 22
Haldbjerg
9900 Frederikshavn
CVR-nr. 32 07 52 74**

**Årsrapport for 2018/19
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/11 2019

Carl-Erik Pedersen
Dirigent

Fulbyvej 15
4180 Sorø
5786 0250

Agrovej 1
4800 Nykøbing
7027 9000

www.vkst-revision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Calle KR 123 ApS
Hyldevænget 22
Haldbjerg
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 32 07 52 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 4. marts 2009

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Frederikshavn

Direktion

Car-Erik Pedersen, direktør

Revisor

VKST Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
Fulbyvej 15
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe og sælge værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 333.623, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.703.163.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Bruttotab		-100.784	-114.499
Personaleomkostninger	1	-219.779	-74.544
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-320.563	-189.043
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.250	-32.250
Resultat før finansielle poster		-352.813	-221.293
Finansielle indtægter	2	370.552	109.815
Finansielle omkostninger	3	-444.976	-10.864
Resultat før skat		-427.237	-122.342
Skat af årets resultat		93.614	26.916
Årets resultat		-333.623	-95.426
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		-387.623	-148.326
		-333.623	-95.426

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		77.937	110.187
Materielle anlægsaktiver		<u>77.937</u>	<u>110.187</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>77.937</u>	<u>110.187</u>
Udskudt skatteaktiv		252.933	159.319
Selskabsskat		21.812	96.656
Periodeafgrænsningsposter		15.653	0
Tilgodehavender		<u>290.398</u>	<u>255.975</u>
Værdipapirer		1.931.583	1.907.523
Værdipapirer		<u>1.931.583</u>	<u>1.907.523</u>
Likvide beholdninger		<u>556.573</u>	<u>900.414</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.778.554</u>	<u>3.063.912</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.856.491</u></u>	<u><u>3.174.099</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.524.163	2.911.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	4	2.703.163	3.089.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.847	37.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.398	20.861
Anden gæld		81.083	26.120
Kortfristede gældsforpligtelser		153.328	84.413
Gældsforpligtelser i alt		153.328	84.413
Passiver i alt		2.856.491	3.174.099
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	217.296	72.781		
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.483</u>	<u>1.763</u>		
	<u>219.779</u>	<u>74.544</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle indtægter				
Kursreguleringer	37.553	57.433		
Kursgevinster finansielle omsætningsaktiver	<u>332.999</u>	<u>52.382</u>		
	<u>370.552</u>	<u>109.815</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.611	10.864		
Kurstab finansielle omsætningsaktiver	<u>441.365</u>	<u>0</u>		
	<u>444.976</u>	<u>10.864</u>		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført resul-	Foreslået ud-	
	kapital	tat	bytte for regn-	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u>skabsåret</u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.911.786	52.900	3.089.686
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-387.623</u>	<u>54.000</u>	<u>-333.623</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>2.524.163</u>	<u>54.000</u>	<u>2.703.163</u>

Noter

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.